ЛЕНИНГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ
ГОСУДАРСТВЕННЫМ ИМУЩЕСТВОМ

(ЛЕНОБЛКОМИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

09 декабря 2016 года № 48

Санкт-Петербург

Об утверждении плана проверок за реализацией органами местного
самоуправления переданных полномочий по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена на
2017 год

В соответствии со статьей 6 областного закона Ленинградской области от

28 Л 2.2015 № 141-оз «О наделении органов местного самоуправления

отдельными полномочиями в области земельных отношений, отнесенными к

полномочиям органов государственной власти Ленинградской области»,

приказом Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом от 03 Л 0.2016 №32 «Об утверждении Положения

о порядке осуществления Ленинградским областным комитетом по управлению

государственным имуществом контроля за реализацией органами местного

самоуправления переданных полномочий по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена»

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить план проверок за реализацией органами местного

самоуправления переданных полномочий по распоряжению земельными

участками, государственная собственность на которые не разграничена на 2017

год, согласно приложению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя Ленинградского областного комитета по управлению

государственным имуществом Б.В. Яровенко.

Председатель Леноблкомимущества Э.В. Салтыков

к
1
£и
&
эКО)
Я

я  «  Ёнм Я

CD
Он
«3
СО
«О
ОнDmо
&

s
1инооЗ

к  Э
| 2
я ^  й оП Лч1
s  Sа> *
СО а]
о  Ии ^Я &<
К & <U я
* I«  Рн сь Сн
1 8р лаЗ 0)
Он и
О D
в Я

>я §<
н о W аЗя
л  н о

X и|__| Г“*ля
S

и(U 05н
fcj °

& в
с Sя яо « н
яа>Ч L .
«  ОаЗ
В4 л5 *=*
6  S'
1 sо
2 о к  н о 0)

03

S
м

и g<d о,tf <о
<D PQ

cd «  О
Н  о  Онй ft в«  В

эЯ<DЯfct

яоЮcd
о*
о<N

Г'г—Но Осч CN
mо О
о in(N '_н

>я(D
Яч:

Fоюcd
f t
О<N

0)Я
»=t

яо
н§а ,
о(N

О<N
О
гоо

зЯоЯSt

Яо
Он
о(N

О(N

(N
О

^  f t  К 2
И  §

&

§яStсо(D
13
PQ

Sяstсоа>
ЯИ

« 5аЗ то
Я Яп чСП со<и 4>
Я Я
ffl т

а>Яя(UЧ
*О
яон
8

яа>Ч
9
&
0
1о
2
яно<и
cd
3
2
Оно

лн
аз £  Ч П  VD ttо ^
е§ ИW Яо ЯЧ <DаЗ С
Я
Яя<D

 ̂ ол  о
у 8§ в

ю  <оо о

(N

Wоst

&
о
Я о

§ Ь
Ог-
00

« о
0

-  ^  оо
й  ч  СО

я W stК jT
S I

Ч  I

§  §
1  8оо з
22 ю

Lh‘

f2
л

>о'S  wо
SиО

(Й«
Она)соо

Я Я
яD

ч

и
Он* о

<-Г 10 2  ^ О i-Q00 QQоооо

<Йч
Она
И
ч>> 'Т̂г(ЙИ ч:
Я <п

С )И и
c d

1— 1 &
С S
оосо0000

аз
§
Оно
<ия
§сооя0)
2ЯаЗ

д

.OI

яси
I
&
0
1о

о  $
s  §
5 '5Я Он
~ я
& 8Я <L>

Я оН- О
-5 *з

оЯяя

£ I

я и я «
I  «

<

CN

Я
4 А5 и
В >я s - I
яя
§

Он

о  a
^  зЯ W cd
Н  Он

сЗ” 5®
^  I
Я ^
Я g 4
В VO
§• Я
• 3 9

СП

о
S

I I
S ' 1о  v
Я
Я Ь
S ^ч

с

ЭЯ
Яя
4 А§ я
В 1& S я л  я
5